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Szanowni Państwo,  
 
 Instytut Zaawansowanych Technologii Wytwarzania - IZTW w Krakowie (dawniej 
Instytut Obróbki Skrawaniem - IOS) w ramach projektu "Centrum Innowacji, Transferu i 
Monitorowania Rozwoju Technologii Wytwarzania”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach ZPORR Priorytet II Działanie 2.6 - 
Regionalne Strategie Innowacji i Transfer Wiedzy tworzy Centrum Innowacji, Transferu i 
Monitorowania Rozwoju Technologii Wytwarzania. Głównym celem Centrum jest 
dostarczanie przedsiębiorstwom informacji o technologiach, udzielanie pomocy przy 
doborze, wdrażaniu i rozwoju nowych technologii wytwarzania oraz udział 
w kształtowaniu otoczenia przyjaznego dla firm, sprzyjającego zwiększaniu ich 
innowacyjności  
i konkurencyjności.  

Instytut w ramach tego projektu organizuje dni otwarte, konsultacyjne i informacyjne, 
a także szkolenia dla pracowników przedsiębiorstw Województwa Małopolskiego.  
 

Kolejne spotkanie informacyjne  
 

nt. „Nowe możliwości pomiarowe i badawcze Instytutu Zaawansowanych Technologii 
Wytwarzania, szczególnie w zakresie kompatybilności elektromagnetycznej,  

hałasu i drgań" 
 
odbędzie się w Instytucie w dniu 28 listopada 2006r. (wtorek), w sali wykładowej Instytutu w 
Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a o godz. 11.00.  

W załączeniu dołączamy szczegółowy program spotkania. 
 

W czasie spotkania będziecie się Państwo mogli zapoznać z możliwościami 
badawczymi naszego laboratorium akredytowanego. Będzie także okazja do zapoznania się 
z możliwościami pomiarowymi aparatury, przede wszystkim do badania kompatybilności 
elektromagnetycznej , hałasu i drgań oraz przeprowadzenia rozmów indywidualnych lub 
uzyskania konsultacji ze strony naszych specjalistów.  
 

Uczestnictwo w spotkaniu jest bezpłatne. Warunkiem wzięcia udziału jest przesłanie 
w terminie do 22 listopada 2006r. wypełnionego formularza zgłoszeniowego (liczba miejsc 
ograniczona). 
Pierwszeństwo w spotkaniu mają przedstawiciele przedsiębiorstw, których dane są 
umieszczone w tworzonej przez Centrum bazie przedsiębiorstw Województwa 
Małopolskiego. Szczegóły znajdziecie Państwo na stronie www Centrum pod adresem: 
http://www.ios.krakow.pl/CITiMRTW/bazaFirm.php3 
 

Serdecznie zapraszamy!  

 
W celu uzyskania szczegółowych informacji o spotkaniu prosimy o kontakt  z p. Joanną Kapustą: tel. 
012 63 17 292, e-mail: int@ios.krakow.pl  (informacja organizacyjna i przyjmowanie zgłoszeń) lub  
mgr inż. Adamem Cupem: tel. 012 63 17 106, e-mail: Adam.Cup@ios.krakow.pl  (informacja 
merytoryczna o spotkaniu). 
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